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Asuinrakennusten korttelialue.

Autopaikkojen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Puisto.

2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupungin raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Ohjeellinen tontinraja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen raja.

Korttelin numero.

Likimääräinen osa-alueen raja.

Ohjeellisen tontin numero.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten,
rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

Sulkeissa oleva murtoluku roomalaisen nume-
ron edessä osoittaa, kuinka suuren osan raken-
nuksen laajimman kerroksen alasta saa raken-
nuksen ensimmäisessä kerroksessa käyttää
kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Kadun nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Lukusarja yhteenlaskettuna ilmoittaa rakennus-
oikeuden kerrosalaneliömetreinä. Ensimmäinen
luku ilmoittaa asuntokerrosalan enimmäismää-
rän, toinen monikäyttötilan vähimmäismäärän.

Maanpinnan, piha- tai pysäköintikannen likimää-
räinen korkeusasema.

Rakennusala.

Katu.

Maanalainen tila.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit, joi-
den autopaikkoja saa alueelle sijoittaa.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu
likimääräinen alueen osa.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräi-
lylle varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa jär-
jestää ajoneuvoliittymää.

Kadun tai liikennealueen alittava kevyen liiken-
teen yhteys.

Maanalaista johtoa tai hulevesipainannetta var-
ten varattu alueen osa. Johtokuja-alueelle ei
saa istuttaa syvään juurtuvia puita tai pensaita.

Pysäköimispaikka.

Geologisesti arvokas siirtolohkare.

Geologisesti arvokas siirtolohkare, jolla on
myös virkistyskäyttöarvoa.

Kortteliin 47218 kuuluva uloke, jolle saa raken-
taa likimääräisestä tasosta +34.00 ylöspäin.

Rakennusalan osa, johon monikäyttötila tulee
sijoittaa. Tälle osalle saa rakentaa luvun osoit-
taman kerrosalamäärän sosiaalipalvelu-, toimis-
to-, myymälä-, kokoontumis-, tms.tilaa.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu li-
kimääräinen alueen osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon raken-
nus on rakennettava kiinni.
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Sijainniltaan likimääräinen rakennukseen jätet-
tävä kulkuaukko.

Sijainniltaan likimääräinen maanalaisiin tiloihin
johtava ajoluiska.
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Ohjeellinen istutettava puurivi.

Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle on laadit-
tava erillinen tonttijako.

Ohjeellinen leikki ja oleskelualue.

Saa rakennusten maantasokerrokseen korttelin
47208 tontilla 8 ja korttelin 47218 tontin 2 eteläosas-
sa rakentaa julkisia palvelutiloja.

Asuintonteilla tontille sijoitettavien polkupyöräpaik-
kojen vähimmäismäärä on 1 pp/30 m2 asuntoker-
rosalaa. Näistä 75 % on sijoitettava rakennuksiin.

Puilla ja pensailla tai pensasaidalla
istutettava alueen osa.

KAAVA-ALUEELLA:

Tulee rakentamisessa suosia kuivatusvesien maa-
hanimeytys-, hyötykäyttö- ja haihdutusratkaisuja,
jotka poistavat vettä pintakuivatusjärjestelmästä.

Rakennusten pääasiallisen julkisivumateriaalin tulee
olla vaalea rappaus.Kattomuodon on oltava tasakatto tai loiva pulpetti-
katto.

Vesikaton ylimmän korkeusaseman yläpuolelle saa
sijoittaa vain välttämättömiä teknisiä laitteita.Rakennukseen liittyvät parvekkeet saavat ylittää
rakennusalan rajan 2 m.

Mellunmäentien ja Saariseläntien varressa tulee por-
rashuoneeseen olla sisäänkäynti molemmilta puolilta
rakennusta. Mellunmäentielle avautuvien porrashuo-
neiden ulko-ovet on toteutettava vähintään 0,9 m sy-
vennykseen.

Mellunmäentien varressa sijaitsevien rakennusten
kadulle avautuvat parvekkeet tulee liikennemelun
vuoksi lasittaa.Mellunmäentie varressa sijaitsevien rakennusten il-
manvaihtojärjestelmän korvausilmaa ei saa ottaa ka-
dun puolelta.

Jätehuollon tilat tulee sijoittaa rakennukseen tai py-
säköintialueen yhteyteen ja ne saa rakentaa tonttien
yhteisiksi.

Tontit saa aidata ainoastaan istutuksin.

AUTO- JA POLKUPYÖRÄPAIKAT

Autopaikkojen vähimmäismäärät:
- autopaikkoja tulee rakentaa vähintään suurempi
  luvuista 1ap/ 120 k-m2 tai 0,6 ap/asunto
- senioriasunnot 1 ap/ 160 k-m2
Kaupungin vuokrataloyhtiöissä autopaikkojen mää-
rää voidaan vähentää 20 % edellisistä.
Vieraspysäköintipaikat sijaitsevat katualueella.

Myymälä     1/60 k-m2
Toimisto       1/60 k-m2
Kokoontumistila1/80 k-m2

Rakentamattomat tontin osat, joita ei käytetä leikki-
tai oleskelualueina, kulkuteinä tai pysäköimiseen,
on istutettava käyttäen puita ja pensaita tai pidettävä
luonnonmukaisessa puistomaisessa kunnossa.

Asuntoon yhdistettävissä olevia työ- tai palvelutiloja
saa rakentaa Mellunmäentien ja Saariseläntien varren
kerrostalojen maantasokerrokseen enintään 50 m2
asuntoa kohti. Toiminnasta ei saa aiheutua melua,
hajua tai muuta haittaa asumiselle. Näitä tiloja varten
ei tarvitse rakentaa autopaikkoja.

Saa ulkoseinien eteen rakentaa asemakaavaan mer-
kityn kerrosalan lisäksi viherhuoneita, lasikuisteja, la-
sitettuja parvekkeita ja luhtikäytäviä enintään 10 m2 /
asunto. Niitä varten ei tarvitse rakentaa autopaikkoja.

Korttelin 47208 tontilla 7 kuudennen kerroksen tulee
olla kadun puolelta sisäänvedetty tai vastaava vaiku-
telma tulee aikaansaada muulla tavoin.

Korttelissa 47218 Mellunmäentien varren rakennuk-
sen kaksi ylintäkerrosta tulee olla pihan puolelta si-
säänvedetty ja puiston puoleisen rakennuksen ete-
läjulkisivun ylimmän kerroksen tulee olla sisäänve-
detty tai vastaava vaikutelma tulee aikaansaada
muulla tavoin.
Asuntojen yhteyteen tulee rakentaa parveke, terassi
tai maantasopiha.

Korttelin 47218 tontilla 2 pihakansi on rakennettava
ja istutettava leikki- ja ulko-oleskelutiloiksi. Pihankan-
nelle saa sijoittaa enintään 2 autopaikkaa. Kansira-
kenteen kantavuutta ja korkeustasoa määritettäessä
tulee ottaa erityisesti huomioon pihan puuistutuksiin
tarvittavan kasvualustan paksuus ja paino sekä pe-
lastustoiminnan vaatimukset.

Kaikissa asuinrakennushankkeissa on asukkaiden
käyttöön rakennettava riittävästi varasto- ja huolto-
tiloja, tarvittaessa myös erityistarpeisiin kuten polt-
topuiden säilytykseen kuivina.

Kaikissa 1 200 k-m2 suuremmissa asuinrakennus-
hankkeissa on asukkaiden käyttöön rakennettava
riittävästi yhteisiä vapaa-ajantiloja ja vähintään 1
talopesula.

I alla bostadsprojekt som överstiger 1 200 m2
ningsyta ska det byggas tillräckligt med gemen-
samma fritidsutrymmen och minst en tvättstuga
för invånarna.

Asukkaiden yhteiseen käyttöön osoitettavat varasto-,
huolto-, vapaa-ajan- ja pesulatilat saa rakentaa ase-
makaavaan merkityn kerrosalan lisäksi.

Invånarnas gemensamma förråds-, service- och
fritidsutrymmen samt tvättstugor får byggas ut-
över detaljplanens våningsyta.

                      Merkintä osoittaa rakennusalan sivun,
                      jonka puoleisen asuinrakennuksen
ul-
kovaipan kokonaisääneneristävyyden liikennemelua
vastaan tulee olla vähintään luvun ilmoittama määrä.
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RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1

SELVITYS KÄYTETYSTÄ RAKENNUSOIKEUDESTA:

Asemakaavan mukainen rakennusoikeus tontilla 2 500 k-m²

Käytetty rakennusoikeus 2 521 k-m²

 Asuinhuoneistojen kerrosala: 2 135 k-m²
 Porrashuoneiden kerrosala: 267 k-m²
 Liiketilojen kerrosala: 119 k-m²

Rakennusoikeuden ylitys 21 k-m2 eli 1,0% rakennusoikeudesta

   

 

AUTOPAIKKALASKELMA

Autopaikkoja määrittävä kerrosala 2245 k-m²
(porrashuoneet eivät mitoita autopaikkoja)

Liiketilojen autopaikat:
     119 / 60 = 2AP

Asuntojen autopaikat:
käytetään kaavan sallimaa vähennystä:

Kaupungin vuokrataloyhtiön autopaikat -20% autopaikoista:
     2135 : 120 x 0,80 = 14,23 => 15AP 

Tontin autopaikoista tontille sijoitetaan liiketilan autopaikat (2 AP) sekä asuntojen autopaikoista 4AP
Loput 11 autopaikkaa sijoitetaan keskitetysti LPA-tontille.
Autopaikat ovat nimeämättömiä ja keskitettyjä -10%:
     (15 - 4 AP) x 0,9 = 9,9 AP => 10AP

liiketilojen autopaikat  2AP
tonttipaikat 4AP
paikat LPA-tontilla  10AP

TONTIN AUTOPAIKAT YHTEENSÄ  16 AP

Yksi tontille sijoitteva paikka on liikuntaesteiselle soveltuva.

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000

SELVITYS VÄESTÖNSUOJASTA

Tontin 47208 / 14 väestönsuoja on tonttien 47208 / 12 ja 47208 / 14 yhteinen.
Väestönsuoja sijaitsee tontilla 47208 /12.
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